Gultig von 30.07.2022 bis 04.09.2022

SV501 |Schienenersatzverkehr Graz Puntigam Bf - Feldkirchen - Kalsdorf POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag
Zugnummer |114117/104117/114167104167/114119/104119]114169/104169/114121/104121/114171/104171/114123/104123/114173/104173]114125/104125/114175

Nr. Anmerkungen (1R B8 ML L BIL AL BIL BL 1L AL 1L B 1L B nL nL nL n n

Graz Puntigam Bahnhof (West) ab 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23

Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 12.03 12.29 12.33 12.59 13.03 |13.29 |13.33 |13.59 14.03 |14.29 |14.33 |14.59 |15.03 |15.29 |15.33|15.59 |16.03 16.29 16.33
Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 12.08 12.34 12.38 13.04 13.08 |13.34 |13.38 |14.04 14.08 |14.34 |14.38 |15.04 |15.08 |15.34 |15.38 |16.04 |16.08 16.34 16.38
Kalsdorf b.Graz Bahnhof an [12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

A WN P

Montag - Freitag Samstag
Zugnummer [104175(114127/104127(114177/104177(114129/104129(114179/104179(114131/104131|114117/104117|114119/104119(114121/104121/114123/104123(114125
Anmerkungen |HI 4R HIE ML AL AL AL AL 1L BIL L IR  HR AR AL B HE HAE HR IR IR
Graz Puntigam Bahnhof (West) ab |16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 16.59 |117.03 17.29 /17.33|17.59 118.03 18.29 18.33|18.59 19.03 19.29|12.03 |12.29 13.03 13.29 14.03 |14.29 15.03 15.29 16.03
Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 17.04 |17.08 17.34 17.38 |18.04 |18.08 |18.34 |18.38 |19.04 |19.08 |19.34|12.08 12.34 |13.08 |13.34 |14.08 14.34 15.08 15.34 16.08

Kalsdorf b.Graz Bahnhof an 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20

Samstag Sonn-/Feiertag
Zugnummer [104125(114127/104127(114129/104129(114179/104179(114131/104131|114117/104117(114119/104119(114121/104121(114123/104123(114125/104125(114127
Anmerkungen |18 K& HX HE HL H& HALE HL8 B O Bl ol ok ol ol o ol ol ol Bl
Graz Puntigam Bahnhof (West) ab |16.23 17.23 18.23 18.53 19.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 16.29 |17.03 |17.29 18.03|18.29|18.33|18.59|19.03|19.2912.03|12.29|13.03 |13.29 |14.03|14.29 |15.03 15.29 16.03 16.29 17.03
Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 16.34 /117.08 17.34 118.08 |18.34 |18.38 19.04 |19.08 19.34(12.08 12.34 |13.08 13.34 14.08 14.34 15.08 |15.34 |16.08 16.34 |17.08
Kalsdorf b.Graz Bahnhof an 17.20 18.20 18.50 19.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Sonn-/Feiertag

Zugnummer [1041271114129/104129/114131/104131

Anmerkungen (AR H1L8 B B Bl

Graz Puntigam Bahnhof (West) ab |17.23 18.23 19.23
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 17.29|18.03 |18.2919.03 |19.29

Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 17.34 /18.08 |18.34 1 19.08 | 19.34

Kalsdorf b.Graz Bahnhof an 18.20 19.20
Montag bis Freitag wenn Werktag von Sonn- und Feiertag von 31.07.-04.09.22 keine Fahrradbeférderung méglich

01.08.-02.09.22 £ Schienenersatzverkehr Hinweis: Ticket bitte vor FaytaptFEiPidifse Postbus AG
Samstag von 06.08.-03.09.22 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur bzw. mobil, beim Ticket%a%rgﬁg?gu?g%}éésse 6 80uZO Graz
Samstag von 30.07.-03.09.22 eingeschrankt méglich Schalter erwerben :

Tel.: 0316/7281
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17

25.05.2022 09:57:14




Gultig von 30.07.2022 bis 04.09.2022

SV501 |Schienenersatzverkehr Kalsdorf - Feldkirchen - Graz Puntigam Bf POSTBUS

Montag - Freitag
Zugnummer |104116/114116/104166/114166/104118/114118/104168/114168/104120/114120]104170/114170/104122/114122/104172/114172/104124/114124/104174

Nr. Anmerkungen (1R B8 ML L BIL AL BIL BL 1L AL 1L B 1L B nL nL nL n n

Kalsdorf b.Graz Bahnhof ab 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38

Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 12.24 112.50 12.54 |13.20 |13.24 |13.50 13.54 14.20 14.24 |14.50 |14.54 15.20 15.24 |15.50|15.54|16.20 16.24|16.50|16.54
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 12.29 12.55 12.59 13.25 13.29 |13.55|13.59 |14.25 | 14.29 |14.55 |14.59 |15.25 |15.29 |15.55|15.59 |16.25 |16.29 16.55 16.59
Graz Puntigam Bahnhof (West) an [12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

A WN P

Montag - Freitag Samstag
zugnummer [114174/104126/114126/104176/114176/104128/114128/104178/114178[104116/114116/104118/114118/104120/114120/104122|114122|104124/114124/104126
Anmerkungen |18 MR ML ML BHL BHL L L L BHL BHL L B HL HL HL HL B HR Bl
Kalsdorf b.Graz Bahnhof ab [17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 17.20 17.24|17.50|17.54 18.20 18.24 18.50 18.54 119.20(12.24 |12.50 |13.24 |13.50|14.24 |14.50|15.24 15.50 16.24 116.50 |17.24
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 17.25/17.29|17.55 |17.59 18.25|18.29 |18.55 118.59 |19.25(12.29 |12.55|13.29 13.55 14.29|14.55 15.29 |15.55|16.29 16.55 17.29

Graz Puntigam Bahnhof (West) an 17.35 18.05 18.35 19.05 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

Samstag Sonn-/Feiertag
Zugnummer [114126(104128/114128|104116/114116(104118/114118({104120(114120(104122|114122(104124/114124(104126/114126(104128/114128
Anmerkungen |18 K& HRX B Bl ok ol ol o ol ol o ok ol ol ok Bl
Kalsdorf b.Graz Bahnhof ab [17.38 18.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Flughafen Graz-Feldkirchen Bahnhst (Flughafenstr.) 17.50 /18.24 18.50(12.24 |12.50 |13.24 |13.50 |14.24 14.50 |15.24 \15.50 |16.24 |16.50 |17.24 |17.50|18.24 |18.50

Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 17.5518.29 18.55|12.29 |12.55 |13.29 13.55 14.29 |14.55 15.29 15.5516.29 |16.55 17.29 17.55 18.29 |18.55

Graz Puntigam Bahnhof (West) an 18.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

Montag bis Freitag wenn Werktag von Sonn- und Feiertag von 31.07.-04.09.22 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online
01.08.-02.09.22 £B Schienenersatzverkehr bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -

Samstag von 06.08.-03.09.22 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur Schalter erwerben

Samstag von 30.07.-03.09.22 eingeschrankt moglich keine Fahrradbeférderung maoglich

Osterreichische Postbus AG
Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz
Tel.: 0316/7281
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17

25.05.2022 09:57:14




